
Tuusulanjärven Reuma ry:n ja 
Järvenpään Sydänyhdistys ry:n 
kylpylämatka 
 
Torstai 2.11.23, neljäs matkapäivä: Päiväretki 
RIIKAAN 
 
Päivä valkeni mukavan sateettomana, ihanan 
punaisen taivaanrannan toivottaessa hyvän 
huomenen. Hiukan kyllä tuuleskeli siihen 
malliin, että pipo päässä ei tuntunut 
ylipukeutumiselta. 

 
Söimme maittavan aamiaisen jo hiukan 
normaalia aikaisemmin, klo 7.30 ollaksemme 
valmiina lähtöön klo 8.30. Matkalaisia Riian 
retkellä oli 22 (+ kuski ja paikallisopas). 
Oppaana meillä toimi Aila Ader ja Kimmo 
tietysti kuskina. Aila lähti mukaamme Paradiis 
hotellilta ja oli kanssamme koko päivän. 
Ajomatka Riikaan oli n 180km, ajoaika 
bussilla reilu 2,5 tuntia. Pidimme 
menomatkalla kahvitauon pikkukaupungin 
kahvilassa nauttien maittavia kahvileipiä. 
Menomatkalla Aila kertoi mielenkiintoisesti 
sekä Viron että Latvian historiasta ja 
nähtävyyksistä reitin varrella. 
 

 
 
Riikaan saavuttuamme teimme pienen 
kaupunkikierroksen. Riikahan on yksi 
Euroopan komeimmista jugend-
kaupungeista. Elizabetes-kadun sininen talo 
on Riian tunnetuin ja valokuvatuin jugend-
rakennus (arkkitehti Mikhail Eisensteinin 
suunnittelema). 
Kaupunkikierroksen jälkeen Kimmo jätti 
meidät kyydistä Raatihuoneen torille, jossa 
kuuntelimme ensin Ailan kertomana 
ympäristön rakennuksista; mm Mustapäiden 
talo (Gotiikan tyylisuuntaa edustava), joka on 
rakennettu alunperin v 1334 Riian suurelle 
killalle (kauppiaita). Rakennus kärsi 
merkittäviä vahinkoja 1941, 1948 se purettiin 
kokonaan. Se on rakennettu uudelleen 1990- 
luvulla. 

 
 
Raatihuoneen torilta osa ryhmää lähti Ailan 
kanssa vanhan kaupungin kävelykierrokselle, 
osa torille, Pirkko lähti “Rollaattori-jengin” 
kanssa reitille, joka oli helppokulkuisempi 
kuin vanhan kaupungin mukulakivikadut. 
Teimme mm meripihka-ostoksia! 

 

 
 
Kierrosten jälkeen osa kävi syömässä, osa 
kahvilla. Sovittuna aikana kokoonnuimme 
bussille. Kun kaikki olivat paikalla, matka 
kohti Pärnua alkoi. Illan pimentyessä 
pysähdyimme Latvian rajalle Super Alkoon, 
jossa teimme edullisia tuliaisostoksia. 
Ehdimme Pärnuun hotelli Paradiisiin 
päivälliselle. Syötyämme taisimme kaikki 
vetäytyä huoneisiimme huilaamaan. 

 
Kiitos Kimmo turvallisesta kyydistä.  
Kiitos Aila ihanasta mukanaolosta ja 
asiantuntemuksesta.  
Kiitos Pirkko L. kun jäit Pärnuun hotellille 
auttamaan apua tarvitsevaa.  
Kiitos koko ryhmälle kivasta retkipäivästä. 
 
Huomisten aamupäivän hoitojen jälkeen 
lähdemme porukalla “omalla bussilla” 
Kimmon kanssa Pärnuun tekemään viime 
hetken ostoksia. 
 
Muistiin kirjasi Pirkko H 


